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فرمانده یگان امداد پلیس پایتخت از دستگیری 
زورگیری تکرو در با کشف 2 قبضه سلاح سرد خبر 

داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ سلمان آدینه وند 
در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: با اعلام 
وقوع زورگیری راکب یک دستگاه موتورسیکلت در 
بعضی از مناطق تهران به ویژه در محدوده خیابان 
ستارخان، واحد‌های گشت انتظامی با هوشیاری 
کامل به گشت زنی‌های هدفمند پرداختند. وی 

عنوان کرد: در این عملیات تیم یگان امداد تهران 
بزرگ اعزامی به موتورسواری مشکوک و موفق شدند 
موتورسیکلت را متوقف و راکب آن را دستگیر کنند 
و پس ار بررسی‌های بیشتر 2 قبضه سلاح سرد از 
وی کشف کنند. فرمانده انتظامی یگان امداد تهران 
با بیان اینکه متهم سابقه‌دار بوده و به دفعات مختلف 
به اتهام زورگیری دستگیر شده ادامه داد: متهم برای 
تحقیقات بیشتر و کشف سایر جرایم مشابه تحویل 

کلانتری 118 ستارخان شد.

سرپرست سرکلانتری دوم پلیس پیشگیری 
پایتخت از اجرای طرح مبارزه با مواد فروشان و 

معتادان پر خطرخبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ ارسان قاسم زاده 
سرپرست سرکلانتری دوم اظهار داشت: در اجرای 
این طرح یک نفر مواد فروش که اقدام به فروش 
مواد مخدر می‌کرد در یک عملیات غافلگیرانه در 
پاتوق خود دستگیر و مقدار 100 گرم انواع مواد 
مخدر از وی کشف گردید.وی افزود: در اجرای این 

طرح پلیس با رعایت موازین شرعی و قانونی و رعایت 
حقوق شهروندی وارد عمل گردیده و با به ورود به 
محل‌های پاتوق افراد معتاد متجاهر و کارتن خواب 
که باعث سلب آسایش عموم شهروندان شده بودند 
جمع آوری شدند.این مقام پلیسی افزود: دراجرای 
این طرح تعداد 30 معتاد متجاهر و کارتن خواب 
در شمال تهران جمع آوری و جهت بهبود وضعیت 
و همچنین ترک اعتیاد به مرکز ترک اعتیاد منتقل 

شدند.

مواد فروش شمال تهران دستگیر شدزورگیر خشن محله ستارخان دستگیر شد 

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از بازداشت سه 
تن که اقدام به تبلیغ سایت‌های شرط‌بندی و قمار در 
فضای مجازی کرده بودند، خبرداد.به گزارش ایسنا، 
سرهنگ داود معظمی گودرزی، دراین باره گفت: به دنبال 
دریافت گزارشاتی مبنی بر دعوت کاربران به سایت‌های 
قمار و شرط‌بندی توسط چند کانال و گروه تلگرامی 
که در مجموع بیش از یک میلیون دنبال کننده داشت، 
رسیدگی به موضوع به طور ویژه در دستورکار ماموران 
پلیس فتای پایتخت قرار گرفت که در جریان آن و با 
انجام تحقیقات مشخص شد تعداد پنج کانال و گروه 
تلگرامی که در مجموع بیش از یک میلیون نفر دنبال 
کننده داشتند با تبلیغات فریبنده و کذب کاربران فضای 
مجازی را به سمت و سوی سایت‌های شرط‌بندی هدایت 
کرده و در ازای این کار مبالغ زیادی دریافت می‌کردند. 
وی با اشاره به ادامه تحقیقات برای شناسایی گردانندگان 
این کانال‌ها گفت: ماموران پلیس فتای پایتخت پس از 
تحلیل مستندات جمع‌آوری شده و بررسی‌های اطلاعاتی 
و تخصصی، سرانجام سه نفر از افراد اصلی گرداننده این 
کانال‌ها و گروه‌های تلگرامی را مورد شناسایی قرار داده و 

پس از اخذ مجوز قضایی، این افراد را در عملیاتی دستگیر 
و به مقر انتظامی منتقل کردند.گودرزی با اشاره به انتقال 
متهمان به مقر انتظامی و انجام بازجویی از آنان گفت: این 
افراد تحت بازجویی قرار گرفته اما ارتکاب هرنوع عمل 
مجرمانه را منکر شدند تا اینکه با ادله و شواهد موجود 
روبه‌رو شده و ناگزیر به جرم خود اقرار و هدف از این 
اقدام را کسب درآمد و منفعت مالی عنوان کردند. رئیس 
پلیس فتای تهران بزرگ درباره شیوه و شگرد متهمان 
دستگیر شده نیز گفت: روش متهمان این گونه بود که آنان 
با دادن وعده‌هایی فربینده نظیر دریافت سودهای کلان به 
مخاطبان، لینک‌های اختصاصی را تحت عناوین انفجار، 
بت‌زنی، پیش‌بینی و ... در سایت‌های شرط‌بندی و قمار 
طراحی کرده و سعی در جذب افراد داشتند و از این طریق 
نیز گرچه شرکت کنندگان به سودی نمی‌رسیدند، اما 
خودشان سودهای قابل توجهی بابت معرفی کاربران کسب 
می‌کردند.  وی با اشاره به تشکیل پرونده برای متهمان 
دستگیر شده، گفت: این افراد به همراه پرونده متشکله 
برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. 

همچنین کانال‌های این افراد نیز مسدود و منهدم شد.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از اعمال 
قانون ۱۱۵ هزار وسیله نقلیه به دلیل تخلفات 
پلاک و جریمه بیش از یک میلیون خودروی 
فاقد معاینه فنی و دودزا در بهار امسال خبر 
داد.به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی در 
اجرای طرح انضباط و ایمنی ترافیک که صبح 
دیروز در مقر مرکزی فرماندهی انتظامی تهران 
بزرگ بر گزار شد  گفت: امروز اولین مرحله 
از طرح انضباط اجتماعی و ایمنی ترافیک به 
منظور برخورد با تخلفات و ناهنجاری‌های 
مختلف در حوزه ترافیکی به اجرا درآمد و در 
آن با تخلفات موتور سیکلت سواران، موتور 
سیکلت‌های سنگین، تخلفات پلاک اعم از 
جعل و فک، مخدوشی و ... ، بغل نویسی 
خودروها، حمل بار غیر مجاز و نامتعارف، 
خلافی بیش از سه میلیون تومان، نمره منفی 
بالای ۳۰ ، خودروی شوتی، حمل کالای 
قاچاق و غیره برخورد شد.رحیمی به تشریح 

گزارشی از برخورد با برخی از تخلفات رانندگی 
در بهار امسال پرداخت و گفت: در حوزه تخلف 
پلاک که یکی از دغدغه‌ها و مطالبات جدی 
مردم است پلیس راهور در بهار امسال ۱۱۵ 
هزار دستگاه وسیله نقلیه را به دلیل جرائم 
مرتبط با پلاک اعم از فک پلاک، مخدوشی 
پلاک، دستکاری اعداد پلاک و .... مورد اعمال 
قانون قرار داده است، همچنین ۱۳۸۳ دستگاه 
خودرو نیز به دلیل تخلفات پلاک پلمب شدند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با بیان 
این که برخورد با خودروهای دودزا و فاقد 
معاینه فنی نیز از دیگر اقدامات پلیس بوده 
است، اظهار کرد: در سه ماهه ابتدایی سال 
جاری بالغ بر یک میلیون دستگاه خودروی 
دودزا و فاقد معاینه فنی مورد اعمال قانون 
قرار گرفتند که اعمال قانون این خودروها 
هم به وسیله دوربین و هم به شکل دستی 
و فیزیکی از سوی مأموران انجام شده است.

رحیمی با بیان اینکه حمل بار نامتعارف و 
بیش از ظرفیت یکی از خطرناک ترین اقدامات 
ترافیکی است  که جان و ایمنی دیگر رانندگان 
و کاربران ترافیک را به خطر می اندازد، خاطر 
نشان کرد: در همین راستا ۳۸۱ هزار مورد 
اعمال قانون  و تذکر در ۳ ماهه امسال با این 

موضوع  انجام شده است.
۱۳۲۳ وسیله نقلیه به دلیل حمل بار 
غیر متعارف توقیف شده است.وی با اشاره 
به مقررات راهنمایی و رانندگی در خصوص 
توقیف گواهی نامه‌های دارای بیش از ۳۰ 
نمره منفی گفت: برابر  آمارها و ارزیابی‌های 
انجام شده در تهران بزرگ ۸۶۹۶ فرد دارای 
گواهینامه امتیاز منفی گواهینامه شان به عدد 
۳۰ رسیده و از این رو گواهی نامه رانندگی 
آنان در شرف توقیف است.رحیمی با بیان 
این که برابر مقررات خودروهای دارای بیش 
از ۳ میلیون تومان جریمه پرداخت نشده نیز 
توقیف خواهد شد، افزود: در همین راستا  در 
سه ماهه امسال با ۷ هزار و ۳۲۰ دستگاه 
برخورد شده است. وی با اشاره به اقدامات 
انجام شده در حوزه پلیس راه تهران بزرگ نیز 
گفت: ۸۰ دستگاه خودروی شوتی که اقدام به 
حمل کالای قاچاق کرده بودند تنها از سوی 
پلیس راه توقیف شد. ۱۱۶ دستگاه اتوبوس نیز 
به دلیل حمل بار غیر مجاز شناسایی و توقیف 
شدند. البته این‌ها علاوه بر آمار اقداماتی است 

که پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ انجام 
می‌دهد.به گفته رحیمی، در سه ماهه امسال 
۱۱۲ هزار دستگاه خودروی سواری نیز که 
اقدام به ارتکاب تخلفات حادثه ساز کرده 
بودند شناسایی و مورد اعمال قانون قرار 
گرفتند.وی پلیس راهور تهران را تنها پلیس 
در سطح کشور توصیف کرد که برای ۴ سال 
متمادی روند کاهشی آمار جان باختگان 
حوادث رانندگی را حفظ کرده و گفت: آمار 
جان باختگان حوادث رانندگی در تهران بزرگ 
از ۶۶۶ نفر در سال ۹۶ به ۵۴۹ نفر در سال 
۱۴۰۰ رسیده است و ما در تلاشیم تا این روند 

را حفظ کنیم.
رحیمی افزود: البته اگر موتور سیکلت 
سواران بگذارند؛ چراکه ما واقعا از رفتارهای 
نامتعارف برخی از موتور سیکلت سواران گله 
مندیم. مردم هم از این رفتار گله مند بوده 
و بارها آن را به پلیس منتقل کردند. پیاده 
رو محل تردد موتور سیکلت نیست. موتور 
سیکلت‌ها باید از تمامی قوانین و مقررات 

رانندگی پیروی کنند.
 معنی ندارد که یک موتور سیکلت به 
راحتی آب خوردن از چراغ قرمز عبور کند و 
یا با انجام حرکات نمایشی ، تک چرخ زدن و 
غیره در سطح شهر تردد داشته باشد.رحیمی 
افزود: متاسفانه ۴۵ درصد از تصادفات رانندگی 
در شهر تهران مربوط به موتور سیکلت سواران 

بوده و سهم موتور سیکلت سواران از کشته 
شدگان نیز  تقریبا به همین میزان است.

رحیمی در  پاسخ به پرسش ایسنا، درباره  
تشدید برخورد پلیس با رانندگی بدون گواهی 
نامه در معابر نیز گفت: قطعا یکی از طرح‌های 
ما برخورد با رانندگی بدون گواهی نامه است از 
خانواده‌ها نیز می‌خواهیم که نظارت بیشتری 
به ویژه در فصل تابستان بر فرزندان خود 
داشته و از رانندگی بدون گواهی نامه آنان 
با خودرو  و موتور سیکلت جلوگیری کنند.

رحیمی تاکید کرد: همچنین با خودروهای 
بدون پلاک نیز قاطعانه برخورد خواهد شد و 
هیچ وسیله نقلیه‌ای حق ندارد، چرخش روی 
زمین بچرخد و پلاک رسمی کشور که باید 
مشخص و خوانا باشد، روی آن نصب نشده 
باشد.رحیمی در پایان به جزییات بیشتر 
از شهادت سرهنگ محمد یاسمی جمعی 
کلانتری نواب نیز اشاره کرد و گفت: مأموران 
پلیس در تمام پلیس‌های تخصصی تا پای 
جان برای نظم و امنیت و دفاع از حقوق مردم 

تلاش می‌کنند. 
در شهادت سرهنگ یاسمی فردی که ۸ 
فقره سابقه داشته و بارها همسرش را مورد 
آزار و اذیت قرار داده بود به این مامور شلیک 
کرد. این مامور ما برای تظلم خواهی و اجرای 
حکم جلب این فرد به ماموریت اعزام شده بود 

که به شهادت رسید.

رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا با بیان اینکه 
مشمولان غایب در صورت قبولی در آزمون سراسری 
حق ثبت نام ندارند گفت: آن دسته از مشمولانی که 
در کنکور سراسری شرکت کرده‌اند، توجه داشته باشند، 
غیبت سربازی مانع پذیرش قبول شدگان آزمون سراسری 
دردانشگاه‌ها و موسسات آموزشی است.به گزارش 
ایسنا، سردار تقی مهری دراین‌باره گفت: با توجه به در 
پیش بودن کنکور سراسری سال ۱۴۰۱ ضروری است 
مشمولانی ذکوری که در کنکور سراسری شرکت کرده‌اند، 

توجه ویژه به مقررات خدمت وظیفه عمومی داشته باشند، 
غیبت سربازی مانع پذیرش قبول شدگان آزمون سراسری 

در دانشگاه‌ها و موسسات آموزشی است. 
وی گفت: شرکت مشمولان در آزمون‌های سراسری 
دانشگاه‌ها و موسسات آموزشی دلیل بر مجوز ادامه 
تحصیل نیست و مشمولان غایب حتی در صورت قبولی، 
مجاز به ثبت نام نبوده و مورد پذیرش قرار نمی‌گیرند.
مهری ادامه داد: مشمولان مقاطع تحصیلی دانشگاهی و 
دوره متوسطه که در سال مشمولیت و در خرداد، تیرو 

شهریور ماه سال ۱۴۰۰ فارغ التحصیل شده‌اند تا پایان 
شهریور ماه سال ۱۴۰۱،   مهلت معرفی دارند. رئیس 
سازمان وظیفه عمومی فراجا اظهارکرد: این تسهیلات 
فقط شامل مشمولانی می‌شود که در  سال مشمولیت 
یعنی سال تولد بعاوه + ۱۸ فارغ التحصیل شده‌اند. 
مشمولانی که قبل از سن مشمولیت و در سن ۱۷ سالگی 
یعنی سال تولد+۱۷ یا قبل از آن در مقطع دیپلم یا پیش 
دانشگاهی فارغ التحصیل می‌شوند براساس قانون خدمت 
وظیفه عمومی پس از رسیدن به ۱۸ سالگی تمام، شش 

ماه مهلت معرفی دارند.بر اساس اعلام سایت پلیس، وی 
افزود: این مشمولان باید قبل از اتمام مهلت معرفی از 
طریق دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی پلیس+۱۰ برای 
ثبت درخواست خود اقدام کنند.مهری همچنین با بیان 
اینکه امکان تحصیل همزمان با خدمت سربازی وجود 
ندارد؛ گفت: سربازان وظیفه غیر غایب در صورت قبولی  و 
احراز شرایط لازم می‌توانند برای ادامه تحصیل در مقاطع 
تحصیلی کارشناسی و بالاتر از خدمت ترخیص و در 

دانشگاه ثبت نام کنند.

مرد جوان با ورود به منزل پیرزن تهرانی با انگیزه 
سرقت فرش ابریشم وی را به قتل رساند.به گزارش رکنا، 
ساعت حدود 11 دوشنبه شب رسیدگی به پرونده قتل 
پیرزن تهرانی در دستور کار محمدتقی شعبانی بازپرس 

کشیک قتل پایتخت قرار گرفت.
با اعلام این گزارش تیم جنایی بلافاصله در محل وقوع 
حادثه واقع در آپارتمانی در محله گیشا حاضر شدند.
بررسی‌های اولیه نشان می‌داد در حالی که خانم پرستار 

خانگی پیرزن، برای خرید دارو از خانه بیرون رفته بود، 
مقابل در خانه با فرد ناشناسی روبرو شد که ادعا می‌کرد 
بسته ای برای پیرزن آورده و اصرار داشت به دست او 
برساند.عامل جنایت زمانی که مقابل آپارتمان رسیده بود، 
ناگهان دست به چاقو شده و با ایراد چند ضربه ،جراحات 
متعدد به پیرزن وارد کرد.پرستار جوان ادعا می‌کند که با 

دیدن این صحنه با اورژانس تماس گرفت اما سارق قصد 
داشته دست و پای او را هم ببندد.با توجه به سررسیدن 
امدادگران اورژانس، سارق فرش 12 متری ابریشم را 
سرقت کرده و از محل متواری شد، و فرصت سرقت‌های 

بیشتر را پیدا نکرد.
ساعتی بعد پیرزن به دلیل شدت جراحات وارد شده 

جان خود را از دست داد و بازپرس پرونده بعد از اقدامات 
اولیه برای شناسایی و دستگیری عامل جنایت، دستور 
بازداشت پرستار خانگی را به دلیل اهمال در مراقبت و 
ضد و نقیض گویی صادر کرد و زن جوان به عنوان تنها 
مظنون پرونده تحت بازجویی قرار دارد.این در حالی است 
که دوربین‌های مدار بسته منزل مسکونی لحظه ورود قاتل 
را به ثبت رسانده است تحقیقات برای رازگشایی ماجرا در 

شعبه 10 دادسرای جنایی تهران ادامه دارد.

سرپرست اداره کل تعزیرات حکومتی هرمزگان از 
محکومیت ۱۷۷ میلیارد ریالی قاچاقچیان ۴۰۶ هزار لیتر 
سوخت در ۶ پرونده خبر داد.به گزارش ایلنا به نقل از اداره 
کل روابط عمومی و تشریفات سازمان تعزیرات حکومتی، 
مرتضی ممیزی گفت: با دریافت گزارش از فرماندهی ناحیه 
مقاومت سپاه شهرستان قشم در مورد کشف ۵۲ هزار لیتر 
سوخت در یک فروند شناور، گزارش مذکور در شعبه ویژه 
رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز قشم رسیدگی و پس 
از احراز تخلف، متهم علاوه بر ضبط کالا و وسیله نقلیه به 
پرداخت ۲۷ میلیارد و ۲۲۷ میلیون ریال به‌عنوان جزای 

نقدی محکوم شد.سرپرست اداره کل تعزیرات حکومتی 
هرمزگان همچنین از دریافت گزارش قاچاق ۳۲ هزار لیتر 
سوخت در یک دستگاه تریلر از سوی اداره مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز و صدور حکم به ضبط کالا و پرداخت ۲۶ میلیارد و 
۶۵۹ میلیون ریال جزای نقدی خبر داد.به گفته ممیزی، در 
پرونده دیگری قاچاقچی ۲۱ هزار و ۵۰۰ لیتر سوخت توسط 
اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز فرماندهی پایگاه دریابانی 
قشم دستگیر و پس از رسیدگی به پرونده در تعزیرات، حکم 

به ضبط کالا و وسیله نقلیه و پرداخت ۱۱ میلیارد و ۲۵۷ 
میلیون ریال جزای نقدی برای متهم صادر شد.وی با اشاره 
به گزارش شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه 
هرمزگان در مورد کشف ۱۸۳ هزار و ۶۸۳ لیتر سوخت در 
یک جایگاه سوخت، گفت: متهم این پرونده پس از رسیدگی 
و احراز تخلف به پرداخت ۷۵ میلیارد و ۶۰ میلیون ریال 
جزای نقدی محکوم شد.ممیزی اظهار داشت: متهم پرونده 
۵۳ هزار و ۵۰۰ لیتر سوخت قاچاق با گزارش دریابانی 

بندرعباس به شعبه ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا 
و ارز شهرستان بندرعباس احضار و پس از احراز تخلف، 
علاوه بر ضبط کالا به پرداخت ۶ میلیارد و ۵۳۱ میلیون 
ریال جزای نقدی محکوم شد.سرپرست اداره کل تعزیرات 
حکومتی هرمزگان افزود: در پرونده دیگری عامل قاچاق 
سه دستگاه پمپ متحرک سوخت کارگاهی خودرو، یک 
دستگاه موتور برق، ۶۳ هزار و ۵۰۰ لیتر گازوئیل در شعبه 
ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز قشم رسیدگی 
به پرداخت ۳۰ میلیارد و ۲۷۰ میلیون ریال جزای نقدی 

محکوم شد.

انهدام ۳ کانال شرط‌بندی و قمار با یک میلیون عضو

فرمانده انتظامی تهران بزرگ خبر داد

جریمه یک میلیون خودروی آلاینده در بهار امسال
طرح برخورد با خودروهای فاقد پلاک و رانندگی بدون گواهی نامه

هشدار پلیس درباره سربازی کنکوری‌ها

مشمولان غایب در صورت قبولی در آزمون سراسری حق ثبت نام ندارند

قتل پیرزن تنها بخاطر سرقت فرش ابریشم در گیشا 

محکومیت ۱۷۷ میلیارد ریالی برای قاچاق سوخت

دزدی‌های سریالی زن و شوهر جوان 
در لباس ماموران شهرداری تهران

زن و شوهر سارق که با پوشیدن لباس مأموران شهرداری اقدام به سرقت 
می‌کردند، از سوی کلانتری ۱۶۶ لواسانات دستگیر شدند.به گزارش رکنا، 
سرهنگ محمدباقر قدم‌زاده سرکلانتر شمال پایتخت در این باره گفت: در 
پی افزایش سرقت محتویات خودرو و سرقت اماکن در لواسانات، با پی‌جویی 
انتظامی و رصد دوربین‌ها در محل‌های سرقت، سارقان را شناسایی کردیم.

وی گفت: سارقین که یک زن و یک مرد معتاد هستند، از پوشش‌های 
مختلف از جمله لباس شهرداری استفاده می‌‌کردند این زوج با اتهام سه 
فقره سرقت در شهر لواسان تحویل مراجع قضایی شدند. همچنین مشخص 
شد متهم مرد پس از مرخصی از زندان، متواری و تحت تعقیب بوده است.
وی ادامه داد: همچنین در پی افزایش نارضایتی شهروندان مبنی بر فعالیت 
غیرمجاز دستفروشان گردنه قوچک که اقدام به برپایی مراسم مختلط و رقص 
و پایکوبی در محدوده مرز مشترک کلانتری ۱۶۶ لواسانات و ۱۴۶ تهرانپارس 
می‌‌کردند، پس از هماهنگی با مرجع قضایی دادستان لواسانات و اخذ مجوز 
قضایی با حضور تمامی پرسنل کلانتری ۱۶۶، طرح جمع‌آوری به مرحله اجرا 

درآمد و لوازم بساط گستران توقیف شد و این طرح هر شب ادامه دارد.

تیراندازی مرگبار در عروسی 
معاون اجتماعی فرمانده انتظامی غرب استان تهران از فوت یک کودک و 
مصدوم شدن ۳ نفر در حادثه‌ای در ملارد بر اثر انجام رسم نادرست تیراندازی 
در عروسی خبر داد و گفت: داماد و پدرش بازداشت شدند.به گزارش رکنا، 
سرهنگ مهدی سرپناه معاون اجتماعی فرمانده انتظامی غرب استان تهران 
اظهار کرد: بامداد روز دوشنبه پس از پایان مراسم عروسی در شهرک طلائیه 
ملارد، در مراسم عروسی پدر داماد در پی انجام رسمی که داشتند با تفنگ 
ساچمه‌ای وارد جشن شده و به دلیل سهل‌انگاری تیری از تفنگ پرتاب شده 
و چند مصدوم به جا گذاشت.وی گفت: در این حادثه یک کودک فوت شده 
و مادر و دو کودک دیگر در بیمارستان بستری شدند که طبق گزارش رسیده 

حال مادر مساعد نیست.
معاون اجتماعی فرمانده انتظامی غرب استان تهران افزود: حمل هرگونه 
ساح سرد و گرم توسط شهروندی که مجوز حمل نداشته باشد، ممنوع 
است و درصورت اخذ مجوز صرفا برای انجام کارهای ذکر شده در مجوز باید 
استفاده شود.وی با بیان این که مقام قضایی با این مسئله حتما برخورد کرده 
و براساس ضوابط و قوانین موجود تصمیم‌گیری می‌کند، خاطرنشان کرد: 
پدر داماد و داماد توسط نیروهای انتظامی بازداشت شده اند و در بازداشت 

به سر می‌برند.

کلاهبردار 279 میلیارد تومانی با 600 شاکی 
دستگیر شد

مرد شیادی که ۲۷۹ میلیارد تومان از هموطنان کلاهبرداری کرده، 
دستگیر شده است.به گزارش رکنا، سردار حبیبی فرمانده انتظامی استان 
فارس، امروز با بیان اینکه متهم در سایت دیجی ما اقدام به تبلیغ کالا‌ها 
می‌کرد و در قبال دریافت بیعانه و یا کل مبلغ، کالایی به مشتری تحویل 
نمی‌داد، گفت: این کلاهبردار با ۶۰۰ شاکی از سراسر کشور ۲۷۹ میلیارد 
تومان کلاهبرداری کرده است که پرونده آن در زمان حاضر به صورت ویژه 
در دست بررسی پلیس فارس است.سردار حبیبی در ادامه از دستگیری ۷ 
باند سارقان حرفه‌ای با ۳۰ نفر سارق که به ۱۳۷ فقره سرقت خودرو، منزل 
و قطعات خودرو در استان‌های فارس، کهکیلویه و بویر احمد و بوشهر، تهران 
و مشهد اعتراف کردند اشاره کرد و‌گفت: این متهمان در ۵۸ فقره سرقت 
قطعات خودرو و۱۱ فقره سرقت خودرو و سرقت از منازل انجام داده اند که در 
کل ۳۰۷ میلیارد ریال سرقت آن‌ها برآورد شده است.فرمانده انتظامی فارس، 
در زمینه کشف مواد مخدر هم گفت: در همین ماه بیش از ۲ تن مواد مخدر 
کشف و ۸۱۸ نفر متهم دستگیر شدند.وی افزود: از ابتدای سال تاکنون ۱۱ 
تن کشفیات مواد مخدر داشتیم و بیش از ۳ هزار نفر دستگیر و ۳۱۹ معتاد 

متجاهر هم جمع آوری شدند.

اتوبوس زائران در جاده مهران دچار حادثه شد
صبح دیروز بر اثر انحراف یک دستگاه اتوبوس در محور ایلام به مهران 
۳۳ نفرمسافر آن دچار حادثه شدند.به گزارش رکنا، علی اصغر علی اکبری 
مدیر عامل جمعیت هال احمر ایلام با اعلام این خبر گفت: صبح دیروز 
یک دستگاه اتوبوس زائرین از مهران به ایلام در کیلومتر ۳۰ جاده ایلام به 
مهران از مسیر منحرف و ۳۳ سرنشین آن دچار حادثه شدند که بلافاصله تیم 
پایگاه امداد و نجات جاده‌ای سه راهی جنداله به محل حادثه اعزام شدند.

وی با اشاره به مصدومیت ۸ مسافر افزود: با حضور بموقع عوامل انتظامی و 
نیروهای مرکز فوریت‌های پزشکی وجمعیت هلال احمر مصدومین حادثه به 
مراکز درمانی انتقال داده شدند که نجاتگران هلال‌احمر ۳ نفر از مصدومین 
را به مراکز درمانی منتقل کردند.مدیر عامل جمعیت هلال احمر ایلام گفت: 
سایر مصدومان نیز توسط همکاران مرکز فوریت‌های پزشکی به مراکز درمانی 

منتقل شدند.

اعتراف سارق مسلح به دزدی احمقانه 200 گرم طلا 
سارق مسلح که با آتش زدن بنزین 200 گرم طلا از یک طلافروشی 
در ورامین سرقت کرده بود در حالی دستگیر شد که مدعی است به خاطر 
بیکاری و تأمین مخارج زندگی مجبور به این کار شده بود.به گزارش رکنا، 
ساعت 4 بعد از ظهر 5 تیر، مرد جوانی در حالی که ماسکی به‌صورت و 
کیسه‌ای به دوش داشت به سمت طلافروشی زیر پل عابر پیاده در منطقه 
قرچک ورامین رفت.چند عابر در حال گذر از آنجا بودند و مرد دستفروشی 

نیز اجناسش را مقابل طلافروشی بساط کرده بود. 
مرد جوان که بلوز و شلوار مشکی به تن داشت به سمت طلافروشی 
رفت و در یک لحظه با آتش زدن بطری که داخل آن بنزین بود، بطری 
را مقابل طلافروشی به زمین کوبید.با آتش گرفتن در طلافروشی ناگهان 
عابران از ترس به اطراف فرار کردند و مرد ناشناس اسلحه کلتش را بیرون 
آورد و به سمت شیشه طلافروشی شلیک کرد. با شلیک اولین گلوله، شیشه 
ویترین طلافروشی در مقابل چشمان حیرت زده عابران و کسبه شکسته شد 
و همزمان آژیر خطر طلافروشی به صدا درآمد.مرد جوان به سمت ویترین 
مغازه رفت و مشتی طلا از داخل ویترین برداشت و سپس به سمت خودروی 
پژو 405 خودش که در 200 متری طلافروشی پارک بود رفت. با به صدا 
درآمدن آژیر طلافروشی، مأموران گشت کلانتری بلافاصله راهی محل شده 
و بدین ترتیب تعقیب و گریز آغاز شد.مأموران چندین بار دستور ایست داده 
اما مرد پژو سوار بدون توجه به اخطارهای آنها به فرار ادامه داد و راهی 
تهران شد.همزمان با فرار سارق طلافروشی به سمت تهران، پلیس ورامین، 
بلافاصله موضوع را به پلیس پایتخت و پلیس شهرستان‌های اطراف اعلام کرد.
با دریافت این خبر مأموران کلانتری 169 مشیریه وارد عمل شده و با زیر 
نظر گرفتن خیابان‌هایی که احتمال ورود متهم به آنها می‌رفت، طرح مهار را 

به اجرا گذاشتند. 
دقایقی بعد مرد پژو سوار از مقابل مأموران عبور کرد و مأموران کلانتری 
با شناسایی خودرو تعقیب او پرداختند.تعقیب و گریز ادامه داشت تا اینکه 
سارق طلافروشی مجبور شد خودروی پژو را رها کرده و این‌بار پیاده به فرار 
ادامه دهد اما اقدام به تیراندازی به سمت مأموران کرد. سپس در اقدامی 
عجیب با تهدید اسلحه راننده یک خودروی عبوری را گروگان گرفته و قصد 
داشت با سرقت خودروی او، به فرارش ادامه دهد اما با اقدام بموقع مأموران 
کلانتری مشیریه ناکام ماند و پس از 30 دقیقه فرار توسط مأموران کلانتری 
بازداشت شد.سرهنگ جلیل موقوفه‌ای، رئیس پلیس پیشگیری تهران با اعلام 
این خبر گفت: از متهم یک قبضه سلاح جنگی با دو خشاب و ۱۹ تیر جنگی 
کشف شد؛ همچنین در بررسی اولیه از داخل خودروی متهم طلاهای سرقت 
شده که 13 حلقه النگو به وزن حدود 200 گرم بود کشف شد.با دستگیری 
متهم، روز گذشته او برای تحقیقات به شعبه اول بازپرسی دادسرای ویژه 

سرقت منتقل شد.
وی زمانی که در مقابل بازپرس اکبری قرار گرفت به سرقت طلافروشی 
اعتراف کرد و از آنجایی که سرقت در شهرستان ورامین رخ داده بود، 
پرونده با قرار عدم صلاحیت به دادسرای مربوطه ارسال شد. سردار کیومرث 
عزیزی، فرمانده انتظامی شرق استان تهران نیز گفت: در این حادثه متصدی 
طلافروشی مجروح شده بود که به مراکز درمانی منتقل شد و حال عمومی 

وی خوب اعلام شده است.

اخبار کوتاه

مرد جوان که در تیراندازی دوست قدیمی‌اش را با شلیک 
چهار گلوله به قتل رسانده بود، دستگیر شد.به گزارش رکنا، 
رسیدگی به این پرونده از ساعت 2:30 14اردیبهشت و 
به‌دنبال تیراندازی‌های پی در پی در یکی از خیابان‌های 
یافت‌آباد، آغاز شد.  در بررسی‌های اولیه مشخص شد که 
مرد جوانی با اصابت چهار گلوله جان خود را از دست داده 
است.با گزارش این جنایت به بازپرس میثم حسین‌پو، 
تحقیقات آغاز و در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد 
که سرنشینان یک خودروی تیبا پس از تیراندازی به مرد 
جوان از محل متواری شده‌اند.محل تیراندازی در نزدیکی 
یک آرایشگاه و روبه‌روی درمانگاه بود.  کارآگاهان اداره دهم 

پلیس آگاهی پایتخت به بازبینی دوربین‌های مداربسته 
اطراف محل پرداختند. دوربین‌ها نشان می‌داد وقتی مقتول 
از آرایشگاه بیرون آمده در حال پیاده‌روی بوده که ناگهان 
خودروی تیبای سفیدی مقابلش توقف کرده و یکی از 
سرنشینان خودرو که مجهز به سلاح کلاشنیکف بوده شروع 
به تیراندازی به سمت مقتول کرده و سپس از محل متواری 

شده است‌.
دوربین‌ها تصویر عامل جنایت را ضبط کرده بودند و 
در تحقیقات میدانی هویت وی به‌نام اشکان شناسایی شد. 

بررسی‌ها نشان می‌داد که اشکان و مقتول بر سر قدرتنمایی 
از قبل با هم کری‌خوانی داشتند و همین موضوع باعث 
اختلاف بین دو مرد جوان شده و این درگیری‌ها به فضای 
مجازی نیز کشیده شده بود. در نهایت کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی پایتخت موفق شدند رد متهم جوان 
و همدستش را در اطراف تهران به‌دست آورند و پس از 
هماهنگی‌های قضایی، مأموران وارد عمل شده و دو متهم 
را بازداشت کردند. اشکان، متهم اصلی پرونده در تحقیقات 
گفت: با مقتول دوست صمیمی بودیم، اما کری خوانی بر 

سر قدرتنمایی داشتیم. یک ماه قبل از این حادثه مقتول به 
همراه دوستش مرا به پارکی برد و مرا با چاقو زخمی کرد 
تا نشان دهد که گنده لات منطقه اوست. من که کینه‌اش 
را به دل گرفته بودم؛ اسلحه کلاشنیکفی تهیه کرده و روز 
حادثه به همراه دوستم از پشت سر به او شلیک کردم. در 
این مدت در شهرهای مختلف زندگی می‌کردم و 20 روز 
قبل هم خودروی تیبا و اسلحه را در اطراف تهران رها کردم 
که پلیس خودرو را پیدا کرده بود.با اعتراف متهم جوان 
و همدستش به قتل، آنها به دستور بازپرس شعبه چهارم 
دادسرای امور جنایی پایتخت در اختیار کارآگاهان اداره 

آگاهی قرار داده شده و تحقیقات از آنها ادامه دارد.

شلیک مرگبار با کلاشنیکف به خاطر قدرتنمایی


